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Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander p. 040 549 3335 
   vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi p. 050 389 2125 

 
Ritva Ahokkaan perintö on merkitty käytettäväksi virolahtelaisten lasten ja 
nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Käyttötarkoituksena voi 
olla nuorten toimintaa tukevia rakennelmia ja siihen liittyviä toimenpiteitä, 
terveyttä ja hyvinvointia edistäviä hankkeita, liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja 
ennaltaehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön mukaista toimintaa sekä 
yksittäisiä nuorille suunnattuja tapahtumia. Aloitteita toimenpiteistä voivat 
tehdä yksittäiset kuntalaiset, nuorten vapaat toimintaryhmät, kunnan eri 
toimialat sekä paikalliset ja alueelliset yhdistykset ja järjestöt. 
 
Virojoen kyläyhdistys toteutti kesällä 2023 ensimmäisen kerran lasten 
pyörävaelluksen. https://www.virojoki.fi/l/lasten-pyoravaellus-virojoella/ 
Idean takana on kyläaktiivi Jenny Mickos. Virojoen kyläyhdistyksellä on 
tarkoitus toteuttaa lasten pyörävaellus myös tulevana kesänä 2024 ja 
Mickos on toteuttajana. Virojoen kyläyhdistys hakee tapahtuman 
toteuttamiseen 1213,50 € avustusta. Avustus kattaa leimasinpassit (250 €), 
leimasimet (32 €), laminointitaskut (17,50 €), arvontavoitot (120 €) ja noin 
16h työn (793,60 €). 
 
Aloitteita käsittelevä työryhmä puoltaa avustuksen myöntämistä 
perintövaroista pyörävaelluksen tarvikkeisiin yhteensä 419,90 € nykyisen 
perintövarojen kokonaiskäyttösuunnitelman perusteella. Työryhmä nostaa 
esiin, että avustusanomus on hyväksyttävissä sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan kohdeavustuksena kuluvan vuoden 
budjettimäärärahoista. Kohdeavustukset myönnetään toteutuneiden 
kustannusten perusteella. Kohdeavustukset eivät kuitenkaan ole 
täysimääräisiä. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää perintövaroista pyörävaelluksen 
tarvikkeisiin yhteensä 419,90 € nykyisen perintövarojen 
kokonaiskäyttösuunnitelman perusteella. 
 

Asian käsittely Osmo Havuaho ei osallistunut asian käsittelyyn (hallintolain 28.1 § 5 kohta 
yhteisöjäävi).  
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


